

**خبر**

انجمن صنفی روزنامه‌نگاران تهران در پاسخ به یک انتقاد حرکتهای انتقادگر انگیز جدیدی انجام می‌دهد

**صدقه به اصحاب رسانه از جیب مردم!**

پس از اخراج گسترده روزنامه‌نگاران، نامه‌ای از سوی برخی در اعتراض به این اقدام منتشر شد که به امضا ۱۰۰ نفر رسید. به گزارش «ایبکرا»، در بخشی از این نامه آمده بود: «بسیاری از خبرنگاران نه قرارداد محکمی دارند و نه حقوق قابل توجهی اما همین قرارداد و حقوق نینمید هم روز در گرداب تصمیمات مدیریتی ویران می‌شود. این اخراج‌ها در بسیاری از رسانه‌ها به علت تهدیدات امنیت شغلی علنی نمی‌شوند و خبرنگاران در سکوت خبری بیگار و به انزوا کشیده می‌شوند». در ادامه این نامه با مطرح شدن چند پرسش، عملکرد انجمن صنفی روزنامه‌نگاران استان تهران مورد انتقاد قرار گرفت. در همین راستا روز گذشته خبری منتشر شد مبنی بر اینکه به تمامی متقاضیانی که عضو انجمن هستند و در شرایط کرونا با مخاطرات شغلی روبه‌رو شده‌اند، یک بسته جبرانی اهدا شود و آن دسته از روزنامه‌نگارانی که عضو انجمن نیستند، اما به دلیل عوارض ناشی از اپیدمی کرونا، دچار مشکلات مالی شده و خود را واجد دریافت این بسته جبرانی می‌دانند نیز می‌توانند مستندات خود را از طریق تلگرام انجمن ارسال کنند تا از این بسته جبرانی برخوردار شوند.

اما این اقدام انجمن روزنامه‌نگاران استان تهران با انتقادهایی از سوی خبرنگاران و روزنامه‌نگاران روبه‌رو شده است. خبرنگاران از یک سو اختصاص بسته حمایتی به این شکل را توهین‌آمیز و نوعی صدقه می‌دانند و معتقدند مساله بیکاری خبرنگاران و اصلاح وضعیت اقتصادی رسانه باید ریشه‌ای حل شود و مسکن‌های این چنین بی تاثیر است. به علاوه پرسشگران رسانه این مساله را مطرح می‌کنند که یک نهاد عمومی مانند شهرداری که از پول شهروندان تامین می‌شود، چرا باید این پول را در این راستا و خاصه هزینه کند، آن هم در حالی که اصحاب رسانه بارها نسبت به این گونه هزینه‌های نامرتب در موارد دیگر انتقاد کرده‌اند.

حال باید دید انجمن روزنامه‌نگاران استان تهران نسبت به این انتقادهای جدید چه واکنشی نشان خواهد داد.

همه اهالی تئاتر و علاقه‌مندان می‌دانند که در این روزهای کرونایی حال تئاتر خوش نیست. حدوداً ۴ ماه سال‌های تئاتر به روی مخاطبان بسته بود و هیچ نمایشی روی صحنه نرفت. حالا حدوداً دو هفته از بازگشایی مجدد سال‌های تئاتر می‌گذرد اما همچنان بسیاری از گروه‌ها ترجیح می‌دهند اجرای نمایش را به شرایطی بهتر موکول کنند، درهای برخی از سال‌های نمایش هم هنوز به روی مخاطبان بسته است، با این اوصاف در حالی که تعداد تئاترهای روی صحنه رفته در این مدت بسیار اندک بوده، جشنواره تئاتر فجر سی و نهم با چالش‌های فراوانی روبه‌رو خواهد بود.

یازدهم تیر ماه اعضای شورای سیاستگذاری سی و نهمین دوره جشنواره تئاتر فجر مشخص شدند و حسین مسافر آستانه بنا به پیشنهاد مدیرکل هنرهای نمایشی و تأیید شورای سیاستگذاری جشنواره و با حکم سیدمجتبی حسینی، به عنوان دبیر سی و نهمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر معرفی شد. در بخشی از حکم او به لزوم انجام تدابیر مناسب با شرایط با هدف صیانت از سلامت هنرمندان، مخاطبان با توجه به شرایط شیوع کرونا اشاره شده است.

حسین مسافر آستانه درباره شرایط ویژه‌ای که امسال در کشور به دلیل شیوع کرونا حاکم است، گفته است: در این دوره به خاطر کرونا شرایط خاصی داریم که تا به حال تجربه نشده؛ شرایطی که فقط ملی و منطقه‌ای نیست بلکه بین‌المللی است و در عین حال بسیار حساس، خطرناک و غیرقابل پیش‌بینی است. براین اساس نیاز است که شرایط را بسنجیم که البته آن‌ها هم تابع شرایط دیگری با نظر سازمان‌های بهداشتی است. با این حال امیدوارم جشنواره با توجه به نفس آن، آبرومند برگزار شود. او با تأکید بر بررسی‌ها و مطالعاتی که برای چگونگی برگزاری جشنواره باید انجام شود درباره اینکه آیا برای این دوره در تصمیمی‌گیری‌های خود انعطاف‌پذیری خواهد داشت تا بنا به شرایط بخش‌هایی از این رویداد تغییر کند؟ گفت: من اگر به نتیجه برسم که چه کاری برای جشنواره خوب است قطعاً آن را انجام می‌دهم، کمابینه اگر دوره‌های قبلی دبیری مرا برسی کنید، مشخص است که نسبت به دوره‌های قبل تر همه چیز را تغییر دادم.

لیلی حاج، کارگردان تئاتر که سال گذشته با «کمپنه نان» در جشنواره تئاتر فجر حضور داشت، معتقد است برای اظهارنظر درباره جشنواره تئاتر فجر سال ۹۹ کمی زود است. او به «ایبکرا» می‌گوید: چون هنوز فراخوان جشنواره اعلام نشده است، کمی برای قضاوت کردن زود است. شاید فراخوان جشنواره چنین باشد که بیشترین توجه به بخش نمایشنامه‌نویسی و بخش پژوهشی شده باشد. سال گذشته به دلیل شرایط اقتصادی و

سی و نهمین جشنواره تئاتر فجر با چه چالش‌هایی روبه‌رو خواهد بود؟

# جشنواره تئاتر فجر زیر سایه کرونا



فاطمه‌امین‌الرعایا ftaminoroaya@gmail.com

یک هفته از تعیین دبیر سی و نهمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر می‌گذرد و این به معنای برنامه‌ریزی برای برگزاری این جشنواره در بهمن ماه است. در حالی که از اوایل اسفندماه سال‌های تئاتر به دلیل پیشگیری از شیوع کرونا به دستور وزارت ارشاد تعطیل شدند و حدوداً دو هفته از بازگشایی مجدد آن‌ها می‌گذرد و در حال حاضر نیز گروه‌های اندکی حاضر به اجرای نمایش هستند. در چنین شرایطی سی و نهمین دوره از جشنواره تئاتر فجر با چه چالش‌هایی روبه‌رو خواهد بود؟



**ما از اسفند تا حال حاضر تولید جدید نداشته‌ایم و اگر روال همین باشد قطعاً آثار زیادی اجرایی نخواهند داشت و این در حالی است که بهترین جشنواره به اجرای صحنه‌ای نیاز دارد. مگر اینکه نوع انتخاب آثار عوض شود. تمام این موارد گمانه‌زنی هستند. اما به طور کلی من ترجیح می‌دهم خوشبین باشم. البته نه به این معنا که در هر شرایطی اجرا داشته باشیم و به کرونا توجه نکنیم. خوشبینم از این جهت که دوستان تئاتری هم باید کارشان را انجام بدهند و زندگی خود را بگذرانند. چه بسا هفته دیگر درباره تاثیر یک دارو بر این بیماری نتایج تحقیقاتی جدیدی منتشر شود یا در آینده نه‌چندان دور واکسن کرونا کشف و توزیع شود. بنابراین نمی‌توان در این روزگار عجیب با قطعیت صحبت کرد. اما اگر شرایط هولناک باشد به نظر من قطعاً جشنواره حداقل با شکل سابق برگزار نخواهد شد. چون باید تماشاگری وجود داشته باشد یا هنرمندی آثاری تولید کند تا جشنواره برگزار شود.**

او درباره شرایط تئاتر در روزهای کرونا نیز افزود: متأسفانه یا خوشبختانه در حال حاضر افراد رستوران می‌روند، خدمات‌زبایی را دریافت می‌کنند، سالن‌های سینما فعال هستند و در حالت کلی به نظر می‌رسد افراد ترسی از حضور در مناسبات اجتماعی ندارند اما تئاتر نمی‌روند! این ناراحت‌کننده و تلخ است. درست است که برخی از نمایش‌ها به دلیل شیوه اجرایی یا میزانش‌ها امکان اجرا در شرایط کنونی را ندارند اما به نظر من بهتر است آثاری که با چنین موانعی روبه‌رو نیستند کارشان را انجام بدهند. تئاتر شرایط عجیبی دارد. پیش از کرونا تئاتر چندان هم نفس نمی‌کشید و حالا به نظر می‌رسد با کپسول اکسیژن حیات تئاتر ادامه دارد. قبل از کرونا هم گروه‌های معدودی اجرای پر رونقی را لحاظ اقتصادی داشتند. شرایط تلخ است و من متأسف هستم که افراد به راحتی در مکان‌های ریسک‌پذیر حضور پیدا می‌کنند اما از حضور در سالن‌های تئاتر تنها برای یک ساعت و با رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک اجتناب می‌کنند. من فکر می‌کردم سال‌های بزرگ بتوانند کارشان را آغاز کنند. به نظر می‌رسد این ویروس همه ما را مغلوب کرده و کاری از کسی بر نمی‌آید اما ممکن است همه شرایط را بپذیرند و با رعایت موارد بهداشتی کارشان را از سر بگیرند. من امیدوارم فکری برای اهالی تئاتر بشود، هرچند فکری نیست چون پولی وجود ندارد. شرایط اقتصادی کشور شرایط خوبی نیست.

در خانه بودند و فرصت نگارش داشتند، بار دیگر مورد توجه قرار بگیرند. شاید شرایط کرونایی سبب شود تمرکز بر این بخش بیش از گذشته باشد و تولید متون جدید مورد توجه قرار بگیرد. او ادامه می‌دهد: شاید قرار باشد تمرکز بر بخش‌های پژوهشی،

بخش‌های خوانش نمایشنامه‌های برگزیده و پژوهش از جشنواره حذف شد. چه بسا امسال بخش نمایشنامه‌نویسی رونقی دوباره بگیرد که من از آن بسیار استقبال می‌کنم. شاید شرایط کنونی فرصتی باشد که دوستان نمایشنامه‌نویس که همه

**تاسیس شرکت سهامی خاص ساختمان سوشیانت در تاریخ ۱۳۹۹،۰۴،۰۱ به شماره ثبت ۵۵۹۹۹۸ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۲۲۲۹۵۴ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد**

موضوع فعالیت: تولید و ارائه رایانه، تولید و ارائه دستگاه‌های جانبی، تولید و پشتیبانی نرم‌افزارهای سفارش مشتری، ارائه و پشتیبانی بسته‌های نرم‌افزاری و سی دی اطلاعاتی تولید داخل، خدمات شبکه‌های اطلاع‌رسانی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۴، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله جماراده، خیابان شهید پدلاهد امیرلو (کلیار)، خیابان نصر (دکتر سید حمید میر خانی)، پلاک ۲۲۲، طبقه سوم کدپستی: ۱۴۱۹۷۳۴۸۵۰ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن بی نام عادی مبلغ ۳۵۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۳۴ مورخ ۱۳۹۹،۰۲،۲۰ نزد بانک ملت شعبه مهستان با کد ۶۷۸۷۲ پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضاء هیئت مدیره آقای عماد آرتانی به شماره ملی ۱۲۷۲۵۷۰۸۸ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال آقای سید توفیق موسوی با شماره ملی ۱۷۵۷۳۴۲۰۱ به نمایندگی از هلدینگ سوشیانت به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۰۳۳۸۷۹ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خاتم سیده فاطمه موسوی به شماره ملی ۱۹۸۰۳۰۹۷۷۹ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال داریدگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، و پروات، قراردادهای عقود اسلامی بالمشاء، رئیس هیئت مدیره به تنهایی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری بالمشاء رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای علی شیرازی نیا به شماره ملی ۱۴۵۷۹۱۰۰۰۶ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی آقای حامد خلیلی به شماره ملی ۱۷۵۷۰۱۵۸۶۸ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی آقای امین دشت بزرگی به شماره ملی ۱۷۵۷۴۷۵۷۶۱ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار ابتکار جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۹۰۳۴۸)

**تاسیس شرکت سهامی خاص شبکه سوشیانت در تاریخ ۱۳۹۹،۰۴،۰۱ به شماره ثبت ۵۵۹۹۹۸ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۲۲۲۹۵۴ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد**

موضوع فعالیت: تولید و ارائه رایانه، تولید و ارائه دستگاه‌های جانبی، تولید و پشتیبانی نرم‌افزارهای سفارش مشتری، ارائه و پشتیبانی بسته‌های نرم‌افزاری و سی دی اطلاعاتی تولید داخل، خدمات شبکه‌های اطلاع‌رسانی خرید و فروش، ایجاد نمایندگی در داخل و خارج و شرکت در نمایشگاه ها و بازرگانی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۹، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله دریا، خیابان سعادت آباد، خیابان بیست و هفتم شرقی، پلاک ۴۳، طبقه پنجم کدپستی: ۱۹۹۸۸۱۷۶۷۶ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن بی نام عادی مبلغ ۳۵۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۳۷ مورخ ۱۳۹۹،۰۲،۲۰ نزد بانک ملت شعبه مهستان شهرک قدس با کد ۶۷۸۷۲ پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضاء هیئت مدیره آقای مسعود جمالی به شماره ملی ۱۲۹۰۸۴۶۵۸۸ و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال آقای سید توفیق موسوی با شماره ملی ۱۷۵۷۳۴۲۰۱ به نمایندگی از هلدینگ سوشیانت به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۰۳۳۸۷۹ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای سید شریف موسوی به شماره ملی ۱۷۴۱۲۸۳۶۱۲ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای رضا فرخ‌عطار به شماره ملی ۲۰۲۲۰۲۳۱ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال داریدگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، و پروات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری بالمشاء رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای حامد خلیلی به شماره ملی ۱۷۵۷۰۱۵۸۶۸ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی آقای امین دشت بزرگی به شماره ملی ۱۷۵۷۴۷۵۷۶۱ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار ابتکار جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۹۰۳۴۸)

**آگهی ابلاغ اجرائیه به استناد ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی**

بدینوسیله (۱) یونس ملوزه نام پدر: عبدالرحیم تاریخ تولد: ۱۳۶۳/۱۲/۰۴ شماره ملی: ۰۰۶۳۸۸۶۶۰۱ شماره شناسنامه: ۳۵۹۵۲ به نشانی: خیابان دولت - بلوار کلاه کوجه بهار جنوبی (۲) یوسف ملوزه نام پدر: عبدالرحیم تاریخ تولد: ۱۳۶۱/۰۴/۲۲ شماره ملی: ۰۴۸۳۶۹-۱۲۸۵ شماره شناسنامه: ۱۶۰۱ به نشانی: خیابان دولت بلوار کلاه - کوجه بهار جنوبی (۳) شرکت صنایع فلزی بنیاد پوشش با شماره ثبت ۴۸۱۱۰ به نشانی: ملاصدراخ شیخ بهائی کوجه امداد ابلاغ می‌شود که به تجارت مدیریت شعب شمال غرب تهران با وکالت محمد دولتخواه استناد قرارداد شماره ۳۳۳۱۶۰۲۰ مورخ ۹۱/۱۲/۲۶ برای وصول موضوع لازم الاجرا مبلغ ۱۵/۴۰/۱۳/۵۰ ریال تا تاریخ ۹۸/۱۲/۲۴ و از آن تاریخ تا تسویه کامل بدهی طبق مقررات بابت پرونده اجرائی کلاسه مکنایزه ۹۸۰۱۷۵۴ و علیه شما مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده به کلاسه فوق در این اداره تشکیل و در جریان اقدام می‌باشد لذا چون طبق گزارش مورخ ۹۸/۱۰/۲۸ مامور ابلاغ پست نشانی شناسائی نگردید و به استناد تقاضای وارده شماره ۱۹۸۲۰-۱۲۰/۹۸/۱۰ وکیل بانک سننکار ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی مفاد اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کثیر الانتشار محلی آگهی می‌شود لذا چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب می‌گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمایید عملیات اجرائی برابر مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد. رئیس اداره دوم اجرای اسناد رسمی - علینژاد

م الف ۱۲۲۵۹ شناسه آگهی: ۹۰۳۷۴۴

**آگهی ابلاغ اجرائیه به استناد ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی**

بدینوسیله (۱) یونس ملوزه نام پدر: عبدالرحیم تاریخ تولد: ۱۳۶۳/۱۲/۰۴ شماره ملی: ۰۰۶۳۸۸۶۶۰۱ شماره شناسنامه: ۳۵۹۵۲ به نشانی: خیابان دولت - بلوار کلاه کوجه بهار جنوبی (۲) یوسف ملوزه نام پدر: عبدالرحیم تاریخ تولد: ۱۳۶۱/۰۴/۲۲ شماره ملی: ۰۴۸۳۶۹-۱۲۸۵ شماره شناسنامه: ۱۶۰۱ به نشانی: خیابان دولت بلوار کلاه - کوجه بهار جنوبی (۳) شرکت صنایع فلزی بنیاد پوشش با شماره ثبت ۴۸۱۱۰ به نشانی: ملاصدراخ شیخ بهائی کوجه امداد ابلاغ می‌شود که به تجارت مدیریت شعب شمال غرب تهران با وکالت محمد دولتخواه استناد قرارداد شماره ۳۳۳۱۶۰۲۰ مورخ ۹۱/۱۲/۲۶ برای وصول موضوع لازم الاجرا مبلغ ۱۵/۴۰/۱۳/۵۰ ریال تا تاریخ ۹۸/۱۲/۲۴ و از آن تاریخ تا تسویه کامل بدهی طبق مقررات بابت پرونده اجرائی کلاسه مکنایزه ۹۸۰۱۷۵۴ و علیه شما مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده به کلاسه فوق در این اداره تشکیل و در جریان اقدام می‌باشد لذا چون طبق گزارش مورخ ۹۸/۱۰/۲۸ مامور ابلاغ پست نشانی شناسائی نگردید و به استناد تقاضای وارده شماره ۱۹۸۲۰-۱۲۰/۹۸/۱۰ وکیل بانک سننکار ماده ۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه‌های کثیر الانتشار محلی آگهی می‌شود لذا چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب می‌گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمایید عملیات اجرائی برابر مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد. رئیس اداره دوم اجرای اسناد رسمی - علینژاد

م الف ۱۲۲۶۱ شناسه آگهی: ۹۰۳۷۴۶

**پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت**

آقای یوسف امیری به وکالت از آقای محمد سعیدنژاد به موجب وکالتنامه شماره ۱۹۹۶ مورخ ۱۳۹۱/۰۷/۱۷ دفترخانه ۱۱۶۱ تهران و با تسلیم استنبهادهی گواهی شده به شماره ۷۲۵۸ و ۷۲۵۹ مورخ ۹۹/۳/۲۹ دفترخانه ۱۱۶۱ تهران، طی درخواست وارده به شماره ۱۹۵۶-۴۹۰ مورخ ۹۹/۱۰/۰۸ و با اعلام اینکه سند مالکیت کاداستری شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه پنجم به مساحت ۳۳۷۵۴ مترمربع که مقدار ۱۰۰۴۹ مترمربع آن پیشرفتگی و مقدار ۴۹۱ مترمربع آن بالکن است تفکیکی به شماره ۵۹۶۶۵ فرعی از ۳۵۲۶ اصلی مغروز و مجزی شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۳ تهران و به نامضام شش دانگ یک باب انباری مسکونی فقهی اول تفکیکی به مساحت ۸۵۶ مترمربع واقع در سمت شمال شرقی زیرزمین اول و سه واحد پارکینگ مسکونی قطعه ۸ و ۷ و ۱۰ تفکیکی هر یک به مساحت ۱۱ مترمربع به ترتیب واقع در سمت غربی همکف و سمت جنوب غربی همکف و سمت شمالی زیرزمین اول، با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات ذیل شماره ثبت ۲۲۰۷۵۰ صفحه ۱۴ دفتر جلد ۱۹۴۶ به نام آقای محمد سعیدنژاد ثبت و به شماره چاپی ۶۱۱۷۹۳ صادر و تسلیم گردیده است وکیل ایشان ادعای مفقودی سند مالکیت مزبور را به علت جابجائی نموده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است، علیهذا در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت (اصلاحی ۸۰/۱۱/۸)، مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی می‌شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند، ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض، اصل سند مالکیت یا سند معامله اثر نگردد، طبق مقررات و تشریفات اداری، المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد.

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر م الف ۱۲۲۶۲ شناسه آگهی: ۹۰۳۷۷۸

**آگهی فقدان سند مالکیت**

نظریه اینکه امیرافشار محمدطهرانی فرزند زهرا تمی کد ملی ۴۵۱۹۹۲۱۳۱ (مالک) برگ تقاضا ۱۰۶۰۵-۱۱۲۵۰ مورخ ۹۹/۳/۱۶ و برگ استنبهادهی طی شماره ۱۶۸۸-۹۹/۱۶/۱۶ توسط دفتر اسناد رسمی شماره ۱۵۷۲- تهران اعلام نموده سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول سمت شرق به مساحت ۱۴۳/۶۷ مترمربع که مقدار ۵۷۲ مترمربع آن بالکن است مقدار ۲ تفکیکی به شماره ۱۲۷۲ و ۱۲۷۳ فرعی ۱۱۷- اصلی مغروز و مجزی شده از ۱۰۴۸ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران به نامضام انباری قطعه ۶ به مساحت ۲۷/۵ مترمربع واقع در طبقه زیرزمین به قدرالسهم از عرصه و مشاعات که ذیل ثبت ۲۲۰۷۶ صفحه ۴۴۱-۲/۴۶۲- املاک بنام فضل‌اله جعفری به شماره چاپی ۱۴۵۸۲۵ صادر و تسلیم گردیده است سپس برابر سند ۹۶۳۹۴ مورخ ۱۷/۱۲/۲۴ دفتر ۲۷۴ تهران به امیرافشار محمد طهرانی منتقل گردیده است که برابر اسناد ۶۸/۱۲/۲۴ مورخ ۱۲۶۲۶ مورخ ۱۳۶۵/۱۱/۱۶ دفتر ۸۹ تهران در رهن می‌باشد به علت سرقفط با توجه به گواهی ۱۲/۰۲۱۵۹۹۹۱۰۵۱ مورخ ۹۹/۳/۱۳ کلاستری ۱۰۳ گلدی تهران مفقود گردیده و درخواست صدور سند المثنی آن را نموده است، لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰- آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی می‌شود، تا آن نزد خود را داشته باشند، از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰-روز اعتراض خود را به نامضام اصل سند مالکیت به این اداره ارائه نمایند، تا مورد رسیدگی قرار گیرد. اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه‌دهنده اعاده خواهد شد و ۶ به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد، بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض و واخواهی طرف مهلت مقرر قانونی، وفق مقررات المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

م الف ۱۲۲۶۴ شناسه آگهی: ۹۰۳۸۰۴

**تاسیس شرکت سهامی خاص زراعت سوشیانت در تاریخ ۱۳۹۹،۰۳،۱۷ به شماره ثبت ۵۵۹۱۲۱ به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۱۸۵۸۷۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد**

موضوع فعالیت: تولید و ارائه رایانه، تولید و ارائه دستگاه‌های جانبی، تولید و پشتیبانی نرم‌افزارهای سفارش مشتری، ارائه و پشتیبانی بسته‌های نرم‌افزاری و سی دی اطلاعاتی تولید داخل، خدمات شبکه‌های اطلاع‌رسانی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - منطقه ۱۹، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله اختیاریه، کوجه سنبل، کوجه ارم، پلاک ۲۰، طبقه اول کدپستی: ۱۹۵۱۷۵۴۵۱۱ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن بی نام عادی مبلغ ۳۵۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۷۳۶ مورخ ۱۳۹۹،۰۲،۲۰ نزد بانک ملت شعبه مهستان شهرک قدس با کد ۶۷۸۷۲ پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضاء هیئت مدیره آقای سید توفیق موسوی با شماره ملی ۱۷۵۷۳۴۲۰۱ به نمایندگی از هلدینگ سوشیانت به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۰۳۳۸۷۹ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خاتم